
令 和 ７ 年 7 月 吉 日 

学校各位 

鹿 児 島 信 用 金 庫 

理事長  市川  博海 

 

鹿児島信用金庫吹奏楽部創部 90 周年記念チャリティー演奏会への参加のご案内 

 

拝啓 貴校ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

令和７年７月、鹿児島信用金庫吹奏楽部はおかげさまで創部 90 周年を迎えます。これも

ひとえに、地域の皆様の暖かいご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

節目の年を迎えるにあたり、これまでの感謝の気持ちを込めて記念演奏会を開催する運

びとなりました。その一環として「鹿児島信用金庫吹奏楽部創部 90 周年記念チャリティー

演奏会」を実施いたします。 

 近年小規模校の増加に伴い、吹奏楽部員が少なく、ホールで演奏する機会を持てない 

子どもたちが増えていると伺っております。そこで本演奏会は、他校の生徒と合同で大人

数の演奏を経験し、大きなホールの舞台に立つ機会を提供したいと考えています。演奏会

の最後には、鹿児島信用金庫吹奏楽部の職員と一緒に演奏し、より一体感のある特別なス

テージを作り上げます。 

本演奏会が生徒の皆様にとって貴重な経験となり、音楽の楽しさをさらに広げる機会と

なれば幸いに存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

【鹿児島信用金庫吹奏楽部創部 90 周年記念チャリティー演奏会】 

・日程：令和７年１２月２０日（土） 時間：１３時～14 時開演予定 

・会場：川商ホール第 1 ホール 

・対象：鹿児島県内の小・中・高等学校の吹奏楽部員・金管バンド部員 

・内容：様々な学校との合同演奏、鹿児島信用金庫吹奏楽部との合同演奏 

・参加費：無料 

参加をご希望の場合は、８月末までにメールまたは FAX で申込書をご送付ください。 

※応募者が多数の場合、ご希望に沿えない場合がございます。予めご了承ください。 

 

【お申込み・お問い合わせ先】 

鹿児島信用金庫吹奏楽部 

担当：海邉 

TEL：070-5537-8383 FAX：099-225-0881  

E-mail：ouen@kashin.co.jp 

以上 


